ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN ĐĂK GLEI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND              Đăk Glei, ngày       tháng    năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Tặng Giấy khen cho các tập thể và cá nhân đã có thành tích trong lãnh đạo,

chỉ đạo, triển khai thực hiện việc học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức,

phong cách Hồ Chí Minh giai đoạn 2016-2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐĂK GLEI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy
định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ Nội vụ quy

định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 98/2023/NĐ-

CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật
Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 56/2024/QĐ-UBND ngày 29/10/2024 của Ủy ban

nhân tỉnh Kon Tum quy định một số nội dung về công tác thi đua, khen thưởng trên
địa bàn tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Kế hoạch số 275-KH/HU, ngày 26-02-2025 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về “tổng kết 10 năm thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW, ngày 15-5-2016 của

Bộ Chính trị và biểu dương, khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích trong
học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh”.

Căn cứ Thông báo số 1615-TB/HU, ngày 08-4-2025 của Thường trực Huyện

ủy về việc khen thưởng cấp huyện đối với các tập thể, cá nhân có thành tích trong

lãnh đạo, chỉ đạo, triển khai thực hiện việc học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức,

phong cách Hồ Chí Minh giai đoạn 2016-2025 và năm 2025.

Căn cứ Biên bản số 10/BB-HĐTĐ ngày 16/4/2025 của Hội đồng Thi đua -
Khen thưởng huyện Đăk Glei về họp xét khen thưởng;

Theo đề nghị của Ban Tuyên giáo và Dân vận Huyện ủy Đăk Glei tại Tờ

trình số 09-TTr/BTGDVHU ngày 10/4/2025 và đề nghị của Phòng Nội vụ tại Tờ
trình số 140/TTr-PNV ngày 16/4/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 06 tập thể và 07 cá nhân đã có thành tích trong

lãnh đạo, chỉ đạo, triển khai thực hiện việc học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức,

phong cách Hồ Chí Minh giai đoạn 2016-2025.

(Có danh sách gửi kèm theo).

410 17 4

2

Điều 2. Giao Phòng Nội vụ có trách nhiệm trích nguồn kinh phí khen

thưởng năm 2025 được giao tại Quyết định số 617/QĐ-UBND ngày 26/12/2024 để

chi khen thưởng cho các tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 theo quy định hiện

hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND, Thường trực Hội đồng thi đua,

khen thưởng huyện, Trưởng Ban Tuyên giáo và Dân vận Huyện ủy, Trưởng phòng

Nội vụ, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có

liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như Điều 3 (t/h);

- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (đ/b);

- Ban Tuyên giáo Dân vận Huyện ủy (đ/b);

- Lưu: VT, NV.

Lê Viết Nam

DANH SÁCH
Chủ tịch UBND huyện tặng Giấy khen cho các cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong lãnh đạo, chỉ đạo, triển khai thực hiện việc học tập

và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh giai đoạn 2016-2025

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-UBND ngày            /4/2025 của Chủ tịch UBND huyện)

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Tóm tắt thành tích Hình thức đề
nghị

Ghi
chú

1 Y Hương Bí thư Chi bộ thôn Đăk Bể, Đảng bộ xã Mường Hoong
Đã có thành tích xuất sắc trong lãnh đạo, chỉ đạo, triển
khai thực hiện việc học tập và làm theo tư tưởng, đạo
đức, phong cách Hồ Chí Minh giai đoạn 2016-2025

Giấy khen Chủ
tịch UBND

huyện

2 A Khanh Đảng viên Chi bộ Đăk Tu, Đảng bộ xã Đăk Long Nt Nt

3 Võ Tiến Hùng Trưởng ban công tác Mặt trận thôn Đăk Dung, Thị trấn Đăk Glei Nt Nt

4 A Đoan Trưởng thôn, thôn Xốp Dùi, xã Xốp Nt Nt

5 A Cu Bí thư chi bộ kiêm Trưởng thôn, thôn Đăk Ga, Đảng bộ xã Đăk Nhoong Nt Nt

6 A Thia Chủ tịch Hội Nông dân xã Đăk Man, huyện Đăk Glei Nt Nt

7 A Thuốc Bí thư chi bộ thôn Đăk Mi, Đảng bộ xã Đăk Choong Nt Nt

Tổng cộng: 07 cá nhân./.

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

Số: 410/QĐ-UBND(CT); 17/04/2025; 09:12:38;

410 17

DANH SÁCH
Chủ tịch UBND huyện tặng Giấy khen cho các tập thể đã có thành tích xuất sắc trong lãnh đạo, chỉ đạo, triển khai thực hiện việc học tập và

làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh giai đoạn 2016-2025

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-UBND ngày            /4/2025 của Chủ tịch UBND huyện)

TT Tên tập thể Tóm tắt thành tích Hình thức
khen thưởng

Ghi
chú

1 Chi bộ thôn Làng Mới, Đảng bộ xã Mường Hoong

Đã có thành tích xuất sắc trong lãnh đạo, chỉ đạo,
triển  khai  thực  hiện  việc  học  tập  và  làm theo tư
tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh giai đoạn
2016-2025

Giấy khen Chủ
tịch UBND

huyện

2 Chi bộ Trường PTDTBT - THCS xã Đăk Long, Đảng bộ xã Đăk Long Nt Nt

3 Ban công tác Mặt trận thôn Đăk Dung, Đảng bộ thị trấn Đăk Glei Nt Nt

4 Chi bộ thôn Đăk Ga, Đảng bộ xã Đăk Nhoong Nt Nt

5 Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã Đăk Man, huyện Đăk Glei Nt Nt

6 Ban Chấp hành Đoàn thanh niên cộng sản HCM xã Đăk Choong Nt Nt

Tổng cộng: 06 tập thể./.

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

Số: 410/QĐ-UBND(CT); 17/04/2025; 09:11:59;

410 17